

Udlejningsejendomme Århus ApS

Thunøgade 14C, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 61 43 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsejendomme Århus ApS Thunøgade 14C, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 61 43 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.169 kr. mod 80.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.612 kr. mod 163.875 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	99.169	80.878
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	39.792
Driftsresultat	99.169	120.670
Andre finansielle indtægter	180.504	103.512
Øvrige finansielle omkostninger	-117.199	-14.569
Resultat før skat	162.474	209.613
Skat af årets resultat	-48.862	-45.738
Årets resultat	113.612	163.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.748.882	2.350.056
Overføres til øvrige reserver	0	39.792
Disponeret fra overført resultat	-1.635.270	-2.225.973
Disponeret i alt	113.612	163.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	<u>2.766.000</u>	<u>2.766.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.766.000</u>	<u>2.766.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.766.000</u>	<u>2.766.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	70.692
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.929.385</u>	<u>1.819.791</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.929.385</u>	<u>1.890.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.540</u>	<u>73.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.075.925</u>	<u>1.963.674</u>
	Aktiver i alt	<u>4.841.925</u>	<u>4.729.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	31.038	31.038
Overført resultat	1.385.989	671.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.748.882	2.350.056
Egenkapital i alt	<u>3.215.909</u>	<u>3.102.297</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	145.020	145.020
Hensatte forpligtelser i alt	<u>145.020</u>	<u>145.020</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.306.653
Deposita	29.550	29.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.550	1.336.203
Kortfristet del af langfristet gæld	0	72.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	23.750
Selskabsskat	48.862	32.890
Anden gæld	1.378.834	16.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.446	146.154
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.996</u>	<u>1.482.357</u>
Passiver i alt	<u>4.841.925</u>	<u>4.729.674</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Øvrige reser- ver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	0	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.897.176	0	0	0	2.897.176
Henlagt af årets resultat	0	0	39.792	-2.225.973	2.350.056	163.875
Overført til overført resultat	0	-2.897.176	0	2.897.176	0	0
Årets regulering af reserve	0	0	-8.754	0	0	-8.754
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	31.038	671.203	2.350.056	3.102.297
Ikke vedtaget udbytte	0	0	0	2.350.056	-2.350.056	0
Henlagt af årets resultat	0	0	8.754	-1.635.270	1.748.882	122.366
Årets regulering af reserve	0	0	-8.754	0	0	-8.754
	50.000	0	31.038	1.385.989	1.748.882	3.215.909

Noter

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
1.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	1.929.385
